РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            «НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        ПРЕДСЕДАТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

          НОВООСКОЛЬСКОГО  РАЙОНА

                    18 сентября  2015 года                                          №  61
О проведении внеочередного двадцать
седьмого заседания Муниципального совета
Новооскольского района второго созыва

В соответствии  со статьей 27 Устава Новооскольского района, Регламентом Муниципального совета Новооскольского района:
1. Провести внеочередное двадцать седьмое заседание Муниципального совета Новооскольского района второго созыва (далее – Муниципальный совет) 22 сентября 2015 года в большом зале администрации Новооскольского района.
Начало работы в 10.00 часов.
Внести  на рассмотрение Муниципального совета  следующие вопросы:

1.1. О проекте решения Муниципального совета Новооскольского района «О внесении изменений в решение Муниципального совета Новооскольского района от 29 декабря 2014 года № 188 «О бюджете муниципального района «Новооскольский район» на 2015 год  и плановый период 2016-2017 годов».

1.2. О проекте решения Муниципального совета Новооскольского района «О внесении изменений в решение Муниципального совета Новооскольского района от 01 ноября 2013 года г. № 35 «О муниципальном дорожном фонде Новооскольского района».
1.3. О проекте решения Муниципального совета Новооскольского района «О согласовании замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в 2016 году  и плановом периоде 2017-2018 годов».
2. Контроль за выполнением распоряжений возложить на заместителя председателя Муниципального совета Чернова А.Н.
	Председатель Муниципального совета Новооскольского района

	Л.Дубова